
Dz-10.0021.7.2015 

UCHWAŁA Nr VII/66/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 7 maja 2015 r. 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

X Swoszowice na rok 2016. 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji 

Rady Dzielnicy X Swoszowice na rok 2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały Nr VII/66/2015  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 7 maja 2015 r.  

 

NAZWA ZADANIA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

KWOTA 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW – 375 000 zł. 

  

1. Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – modernizacja kotłowni 

– opracowanie dokumentacji projektowej (zadanie wieloletnie w latach 

2015-2016). 

Zespół Ekonomiki 

Oświaty 
200 000 zł 

2. Szkoła Podstawowa nr 97, ul. dr Judyma 10 – modernizacja kanalizacji 

zewnętrznej (deszczowej) (zgodnie z dokumentacją projektową) – II etap 

– (zadanie wieloletnie w latach 2014-2016). 

Zespół Ekonomiki 

Oświaty 
80 000 zł 

3. Przedszkole nr 132, ul. Merkuriusza Polskiego 6 – modernizacja 

wentylacji w kuchni (obiekt zabytkowy) (zadanie wieloletnie w latach 

2015-2016). 

Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

60 000 zł 

4. Filia Przedszkola nr 145, ul. Dr Judyma 8 – konserwacja dachu wraz  

z urządzeniami oddymiającymi. 
Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

20 000 zł 

5. Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – remont podłogi 

w dwóch pomieszczeniach. 
Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

5 000 zł 

6. Przedszkole nr 145, ul. Poronińska 7 – Remont systemu wentylacji w 

kuchni przedszkolnej i malowanie. 
Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

10 000 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW – 

300 000 zł.  

  

1. Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Korpala (zadanie 

wieloletnie w latach 2015-2016). 
Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

300 000 zł 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 

UST.1 STATUTU – 621 898 zł. 

  

1. Budowa kanalizacji opadowej w ulicy Narvik (kontynuacja) II etap na 

odcinku od ul. Zawiszy km. 0+399,1 do km. 0+144,2 w kierunku ulicy 

Fortecznej według projektu koncepcji z października 2007 r. bez zmiany 

przekroju i przebiegu ulicy (zadania wieloletnie 2015-2017).  

 

Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

320 000 zł 

2. Budowa oświetlenia wzdłuż ulicy Kierzkowskiego na odcinku od ulicy 

Kustronia  (zadania wieloletnie 2015-2016). 
Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

64 000 zł 

3. Prace związane z remontem infrastruktury drogowej lista rankingowa: 

a) Wykonanie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic: 

Krygowskiego, Fortecznej i Borkowskiej.  

b) Ulica Inicjatywy Lokalnej (końcówka) – dywanik asfaltowy. 

c) Ulica Myślenicka – sięgacz (przy posesji nr 135) – dywanik asfaltowy. 

d) Ulica Kustronia – sięgacze – dywanik asfaltowy. 

e) Ulica Księżycowa – dywanik asfaltowy. 

f) Ulica Grawerskiej (odcinek od nr 7 do ul. Miarowej ok. 200 mb) – 

dywanik asfaltowy. 

g) Ulica Taklińskiego – remont chodnika na odcinku od ul. Dębskiego do 

ul. Ważewskiego I etap. 

h) Ulica Janowskiego – montaż progów zwalniających. 

i) Ulica Grzepskiego – korytka odwadniające – na odcinku od cmentarza 

do ul. Aleksandrowicza. 

j) Ulica Bieszczadzka – dywanik asfaltowy. 

 

Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

237 898 zł 



D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ – 430 000 zł 

  

1. Modernizacja obiektów sportowych przy SP nr 97 ul. Dr Judyma 10 (zadanie 

wieloletnie w latach 2015-2016). 

 

Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

400 000 zł 

2. OSS Opatkowianka – remont obiektu klubowego (malowanie ścian 

świetlicy klubowej, zaplecza i wymiana okien – 2 szt.).  

 

Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

20 000 zł 

3. Kort tenisowy w osiedlu Kliny przy obiekcie Orlik – rewitalizacja. Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

5 000 zł 

4. KS Rajsko – remont szatni i toalet w budynku klubowym. Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

5 000 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE – 66 500 zł 

  

1. Parafiada w osiedlu Swoszowice.  

 
Dom Kultury Podgórze 6 000 zł 

2. Piknik Sąsiedzki w osiedlu Kliny.  

 
Dom Kultury Podgórze 3 000 zł 

3. Piknik Rodzinny w osiedlu Kliny. 

 
Dom Kultury Podgórze 1 500 zł 

4. IV Bieg Swoszowicki – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

(otwarty konkurs ofert w ramach „Rocznego programu współpracy 

samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego”  

w I półroczu 2016 r.). 

Wydział Sportu UMK 5 000 zł 

5. V Międzyszkolny Sportowy Turniej Dzielnicy X. Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

8 000 zł 

6. Dodatkowe zajęcia sportowe w SP nr 97. Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

24 000 zł 

7. Dzień Dziecka w osiedlu Wróblowice we współpracy z: ZSO nr 35, KS 

Wróblowianka i OKK Wróblowice. 

 

Dom Kultury Podgórze 2 500 zł 

8. Dzień Dziecka i Sportu w SP nr 97. Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

2 500 zł 

9. Organizacja imprez osiedla Opatkowice (Szkoła, przedszkole, Koło 

osiedla Opatkowice PZERiI, Festyn). 

 

Dom Kultury Podgórze 7 000 zł 

10. Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 – Transport uczniów na 

lekcje WF. 
Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

7 000 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW" – 4 000 zł 

  

1.OSP Zbydniowice – dofinansowanie zakupu sprzętu pożarniczego.  Wydział 

Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

4 000 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  - 107 350 zł 

  

1. OSP Zbydniowice – barierki ochronne i podjazd dla osób 

niepełnosprawnych do budynku przy ul. Matematyków Krakowskich 102 

– projekt i wykonanie. 

Wydział 

Bezpieczeństwa  

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

10 000 zł 

2. Budowa ogródka jordanowskiego na działce nr 347 obr. 92 Podgórze 

przystosowanego dla osób niepełnosprawnych – projekt i wykonanie.   
Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

97 350 zł 



H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ – 0 zł. 

 

  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA – 94 500 zł 

  

1. Dofinansowanie klubów kultury działających na terenie Dzielnicy X: 

a) KK Kliny. 

b) OKK Soboniowice. 

c) OKK Wróblowice. 

d) OKK Zbydniowice. 

 

Dom Kultury Podgórze 60 000 zł 

2. Festiwal Artystyczny Dzielnicy X (teren wszystkich osiedli).   

 
Dom Kultury Podgórze 8 000 zł 

3. Dofinansowanie działalności filii bibliotecznych na terenie Dzielnicy 

X: 

a) Filia nr 5 w osiedlu Swoszowice. 

b) Filia nr 7 w osiedlu Wróblowice. 

c) Filia nr 18 w osiedlu Kosocice. 

 

Podgórska Biblioteka 

Publiczna 

10 000 zł 

4. Dofinansowanie Przeglądu Artystycznego Przedszkoli Kraków-

Południe przy ZSO nr 35.  

 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących  

nr 35 

2 500 zł 

5. OKK Soboniowice ul. Kuryłowicza 115 – zakup i montaż dwóch drzwi 

wejściowych. 

 

Dom Kultury Podgórze 14 000 zł 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE DZIELNICY – 9 200 zł. 

  

1. Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 19 w osiedlach 

Kliny-Jugowice. 

 

Dom Kultury Podgórze 500 zł 

2. Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 8 w osiedlu 

Opatkowice. 

 

Dom Kultury Podgórze 1 100 zł 

3. Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 18 w osiedlu 

Swoszowice. 

 

Dom Kultury Podgórze 1 000 zł 

4. Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 37 w osiedlu 

Wróblowice. 

 

Dom Kultury Podgórze 1 800 zł 

5. Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 30 w osiedlu 

Zbydniowice. 

 

Dom Kultury Podgórze 600 zł 

6. Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów 

(otwarty konkurs ofert w ramach „Rocznego programu współpracy 

samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w II 

półroczu 2016 r.). 

 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

4 200 zł 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI – 37 800 zł   

1.Redakcja czasopisma Dzielnicy X. Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

10 000 zł 

2. Druk czasopisma Dzielnicy X.  Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

7 000 zł 

3. Obsługa strony internetowej Dzielnicy X. Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

7 500 zł 



4. Wykonanie gablot informacyjnych na terenie Dzielnicy X celem 

stworzenia systemu informacji wizualnej Rady Dzielnicy X. 
Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

10 300 zł 

5. Kolportaż czasopisma Dzielnicy X Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

2 000 zł 

6. Wykonanie zdjęć cyfrowych wysokiej jakości z wydarzeń: 

kulturalnych, edukacyjnych, artystycznych, sportowych itp. na terenie 

Dzielnicy X. 

 

Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa UMK 

1 000 zł 

L) BUDŻET OBYWATELSKI  100 000 zł 

SUMA:  2 146 248 zł 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


